
(Pärnumaa, Tootsi 12.10. 2013.a.)

NR. NIMI KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

97 ANDRES ALLOJA 03:38 1 P8 1 50

95 MARTINA JUHANSOO 03:47 2 T7 1 50

99 MARTA KÜBAR 03:49 3 T8 1 50

96 MARTON MÄERAND 04:05 4 P6 1 50

98 HELIS HEINSAAR 04:14 5 T6 1 50

100 ARABELLA RAIE 09:05 6 T2 1 50

II DISTANTS:  5 KM RATAST + 1 KM JOOKSU + 3 KM RATAST

NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

41 MERILI MAI KIVIMETS 09:56 2 + 1 07:28 8 23:19 1 TC 1 50

50 RAGNAR LELLE 09:59 6 06:29 3 07:18 4 23:46 2 PC 1 50

42 CAROL KUUSKMAN 09:56 2 07:03 6 07:16 3 24:15 3 TC 2 40

40 MARIA BONDARCHUK 10:48 12 06:20 2 07:12 1 24:20 4 TD 1 50

29 RENEE BALENT 10:01 8 07:08 7 07:12 1 24:21 5 PC 2 40

27 MAKSIM BONDARCHUK 09:58 4 07:17 8 07:45 10 25:00 6 PC 3 35

51 ETHEL BRIGITA TIGANE 09:55 1 07:51 13 07:19 6 25:05 7 TC 3 35

44 OSKAR HANKO 10:44 9 06:39 4 07:50 13 25:13 8 PD 1 50

30 ALEX IMALA 10:00 7 07:35 11 07:47 12 25:22 9 PC 4 33

45 MARTIN MÄERAND 10:44 9 07:40 12 07:18 4 25:42 10 PD 2 40

34 KRISTJAN KANNUS 10:58 13 07:23 9 07:22 7 25:43 11 PD 3 35

49 RAILEEN LELLE 09:58 4 08:01 15 07:45 11 25:44 12 TC 4 33

36 KARDO ERM 10:47 11 07:28 10 07:30 9 25:45 13 PD 4 33

39 IVAN BONDARCHUK 11:49 15 06:53 5 08:21 14 27:03 14 PE 1 50

35 HELEN MÄNDMA 11:00 14 08:05 16 08:37 15 27:42 15 TD 2 40

43 HANNA MARIA ANTSON 13:17 16 07:53 14 09:16 16 30:26 16 TE 1 50

46 SÄDE LEE KERGE 14:59 18 09:25 18 10:54 17 35:18 17 TD 3 35

38 TUULI LEUKE 14:53 17 09:52 19 11:15 19 36:00 18 TD 4 33

37 CARL MÄNGEL 15:47 20 10:16 20 10:56 18 36:59 19 PD 5 31

32 HELERI PAJUSTE 15:46 19 10:54 21 11:27 20 38:07 20 TD 5 31

31 EVELIN MARDER 17:32 21 09:08 17 12:25 21 39:05 21 TD 6 30

PEREVÕISTLUS/ VÕISTKONNAD

NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

PRK. BONDARCHUK 09:58 1 05:29 1 07:20 1 22:47 1 50

PRK. LELLE 09:59 2 06:28 2 09:17 2 25:44 2 40

PRK. JUHANSOO 14:25 3 08:38 3 12:22 3 35:25 3 35

NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

26 LEONID BONDARCHUK 13:17 4 08:41 1 08:05 1 30:03 1 MH 1 50

19 TÕNU MÄNDMA 13:16 3 09:20 2 08:19 2 30:55 2 MH 2 40

12 TARMO JÕGI 13:13 1 09:45 3 08:30 3 31:28 3 MH 3 35

15 HARLIS ALL 13:14 2 10:01 4 08:52 4 32:07 4 PB 1 50

21 JÜRI METS 13:18 5 10:44 6 09:07 5 33:09 5 MV2 1 50

47 SIRJE KÕRESAAR 15:10 8 10:15 5 09:14 6 34:39 6 NV2 1 50

51 ETHEL BRIGITA TIGANE 14:53 6 11:52 9 09:34 7 36:19 7 NH1 1 50

28 ALGIS VAIDILA 15:02 7 12:09 10 09:35 8 36:46 8 MV2 2 40

20 DAN SAFONOV 16:00 9 11:40 8 09:59 9 37:39 9 PB 2 40

5 MÄRT HEINSAAR 16:10 11 11:35 7 10:35 10 38:20 10 MH 4 33

33 AIRIKI REBANE 16:04 10 12:54 13 10:45 11 39:43 11 TB 1 50

45 MARTIN MÄERAND 16:42 12 12:48 11 11:05 13 40:35 12 MH 5 31

35 HELEN MÄNDMA 16:44 13 12:51 12 11:01 12 40:36 13 NH1 2 40

"Duatlon Läbi Aasta 2013"
7.etapp – Tootsi sügisduatlon

I DISTANTS: 0,4 km RATAST + 0,4 km JOOKSU + 0,4 km RATAST

III DISTANTS: 8 km RATAST + 2 km JOOKSU + 4 km RATAST



NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

7 TAMBET TOOMELA 18:40 1 14:16 2 09:53 1 42:49 1 M 1 50

14 RAIN LEPIKMÄE 18:53 4 14:03 1 10:18 2 43:14 2 M 2 40

16 MARGUS TÕKKE 19:35 5 14:19 3 10:29 3 44:23 3 MV1 1 50

6 RAIN LELLE 21:02 8 16:32 4 11:38 4 49:12 4 MV1 2 40

8 DAISI RIST 21:00 6 19:03 5 11:57 5 52:00,0 5 N 1 50

9 LIISI RIST 18:52 3 20:19 6 12:49 7 52:00,1 6 N 2 40

10 SIIM ERIK ALAMAA 18:41 2 20:30 7 12:49 7 52:00,2 7 M 3 35

11 JAANIKA RIST 21:01 7 22:41 8 12:07 6 55:49 8 NV1 1 50

IV DISTANTS: 12 km RATAST+ 3 km JOOKSU + 5 km RATAST



(Pärnumaa, Tootsi 12.10. 2013.a.)

NR. NIMI KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

96 MARTON MÄERAND 04:05 4 P6 1 50

97 ANDRES ALLOJA 03:38 1 P8 1 50

100 ARABELLA RAIE 09:05 6 T2 1 50

98 HELIS HEINSAAR 04:14 5 T6 1 50

95 MARTINA JUHANSOO 03:47 2 T7 1 50

99 MARTA KÜBAR 03:49 3 T8 1 50

II DISTANTS:  5 KM RATAST + 1 KM JOOKSU + 3 KM RATAST

NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

43 HANNA MARIA ANTSON 13:17 16 07:53 14 09:16 16 30:26 16 TE 1 50

40 MARIA BONDARCHUK 10:48 12 06:20 2 07:12 1 24:20 4 TD 1 50

35 HELEN MÄNDMA 11:00 14 08:05 16 08:37 15 27:42 15 TD 2 40

46 SÄDE LEE KERGE 14:59 18 09:25 18 10:54 17 35:18 17 TD 3 35

38 TUULI LEUKE 14:53 17 09:52 19 11:15 19 36:00 18 TD 4 33

32 HELERI PAJUSTE 15:46 19 10:54 21 11:27 20 38:07 20 TD 5 31

31 EVELIN MARDER 17:32 21 09:08 17 12:25 21 39:05 21 TD 6 30

41 MERILI MAI KIVIMETS 09:56 2 05:55 1 07:28 8 23:19 1 TC 1 50

42 CAROL KUUSKMAN 09:56 2 07:03 6 07:16 3 24:15 3 TC 2 40

51 ETHEL BRIGITA TIGANE 09:55 1 07:51 13 07:19 6 25:05 7 TC 3 35

49 RAILEEN LELLE 09:58 4 08:01 15 07:45 11 25:44 12 TC 4 33

39 IVAN BONDARCHUK 11:49 15 06:53 5 08:21 14 27:03 14 PE 1 50

44 OSKAR HANKO 10:44 9 06:39 4 07:50 13 25:13 8 PD 1 50

45 MARTIN MÄERAND 10:44 9 07:40 12 07:18 4 25:42 10 PD 2 40

34 KRISTJAN KANNUS 10:58 13 07:23 9 07:22 7 25:43 11 PD 3 35

36 KARDO ERM 10:47 11 07:28 10 07:30 9 25:45 13 PD 4 33

37 CARL MÄNGEL 15:47 20 10:16 20 10:56 18 36:59 19 PD 5 31

50 RAGNAR LELLE 09:59 6 06:29 3 07:18 4 23:46 2 PC 1 50

29 RENEE BALENT 10:01 8 07:08 7 07:12 1 24:21 5 PC 2 40

27 MAKSIM BONDARCHUK 09:58 4 07:17 8 07:45 10 25:00 6 PC 3 35

30 ALEX IMALA 10:00 7 07:35 11 07:47 12 25:22 9 PC 4 33

PEREVÕISTLUS/ VÕISTKONNAD

NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

PRK. BONDARCHUK 09:58 1 05:29 1 07:20 1 22:47 1 50

PRK. LELLE 09:59 2 06:28 2 09:17 2 25:44 2 40

PRK. JUHANSOO 14:25 3 08:38 3 12:22 3 35:25 3 35

NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

33 AIRIKI REBANE 16:04 10 12:54 13 10:45 11 39:43 11 TB 1 50

15 HARLIS ALL 13:14 2 10:01 4 08:52 4 32:07 4 PB 1 50

20 DAN SAFONOV 16:00 9 11:40 8 09:59 9 37:39 9 PB 2 40

"Duatlon Läbi Aasta 2013"
7.etapp – Tootsi sügisduatlon

I DISTANTS: 0,4 km RATAST + 0,4 km JOOKSU + 0,4 km RATAST

III DISTANTS: 8 km RATAST + 2 km JOOKSU + 4 km RATAST



47 SIRJE KÕRESAAR 15:10 8 10:15 5 09:14 6 34:39 6 NV2 1 50

51 ETHEL BRIGITA TIGANE 14:53 6 11:52 9 09:34 7 36:19 7 NH 1 50

35 HELEN MÄNDMA 16:44 13 12:51 12 11:01 12 40:36 13 NH 2 40

21 JÜRI METS 13:18 5 10:44 6 09:07 5 33:09 5 MV2 1 50

28 ALGIS VAIDILA 15:02 7 12:09 10 09:35 8 36:46 8 MV2 2 40

26 LEONID BONDARCHUK 13:17 4 08:41 1 08:05 1 30:03 1 MH 1 50

19 TÕNU MÄNDMA 13:16 3 09:20 2 08:19 2 30:55 2 MH 2 40

12 TARMO JÕGI 13:13 1 09:45 3 08:30 3 31:28 3 MH 3 35

5 MÄRT HEINSAAR 16:10 11 11:35 7 10:35 10 38:20 10 MH 4 33

45 MARTIN MÄERAND 16:42 12 12:48 11 11:05 13 40:35 12 MH 5 31

NR. NIMI 1.RATAS KOHT JOOKS KOHT 2.RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

11 JAANIKA RIST 21:01 7 22:41 8 12:07 6 55:49 8 NV1 1 50

8 DAISI RIST 21:00 6 19:03 5 11:57 5 52:00,0 5 N 1 50

9 LIISI RIST 18:52 3 20:19 6 12:49 7 52:00,1 6 N 2 40

16 MARGUS TÕKKE 19:35 5 14:19 3 10:29 3 44:23 3 MV1 1 50

6 RAIN LELLE 21:02 8 16:32 4 11:38 4 49:12 4 MV1 2 40

7 TAMBET TOOMELA 18:40 1 14:16 2 09:53 1 42:49 1 M 1 50

14 RAIN LEPIKMÄE 18:53 4 14:03 1 10:18 2 43:14 2 M 2 40

10 SIIM ERIK ALAMAA 18:41 2 20:30 7 12:49 7 52:00,2 7 M 3 35

IV DISTANTS: 12 km RATAST+ 3 km JOOKSU + 5 km RATAST
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